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Kursutvärdering för Nätburen kurs i bostads- och 
hyresrättsjuridik (JCDA02) VT23  

Kursansvarig: 

Per Norberg 

Övriga lärare: 

Ava Baghchesara, Hilda Björkman, Jacob Nilsson, Tova Jangenfeldt, Laura 

Möller Andréewitch och Hanna Thomelius 

Antal registrerade studenter:  

69 

Betygsfördelning:  

VG: 3 st. G: 14 st. U: 10 st. 

Antal skrivande studenter: 27 

Utvärdering: 

1. Sammanfattning av studenternas kursvärdering  

Totalt antal svar: 22 %  

Majoriteten av studenterna har uppgett att de haft någon form av 

sysselsättning vid sidan av kursen. De flesta studenter har däremot upplevt 

att arbetsbelastningen på kursen varit lagom. Många studenter har lyft fram 

flexibiliteten som det bästa med kursen. 

Nätföreläsningarna samt kursens prov och övningsuppgifter har varit 

mycket bra enligt de flesta studenter. Särskilt föreläsningarna har många 

studenter angett som det bästa med kursen. Även kurslitteraturen har fått ett 

bra resultat i utvärderingen. 
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Kursens administration har majoriteten av studenterna upplevt som mycket 

bra. Flera studenter har lyft fram att lärarnas återkoppling på 

inlämningsuppgifter varit givande. 

Vad gäller kursen som helhet har en övervägande majoritet gett den minst 8 

i betyg. Ingen student har gett kursen ett lägre betyg än 5. 

Många studenter har efterfrågat digitala seminarium.  

2. Kommentarer från kurskonferensens med studentombuden  

Kommenterad av Yasmina Fathallah, representant för Juridiska föreningens 

utbildningsutskott, 2023-07-05. 

Kommenterad av Per Norberg, kursföreståndare, 2023-07-05. 

Studentombud, kursföreståndare och lärarlaget är eniga om att kursen över 

lag fungerar bra. Efter samråd har det inte ansetts nödvändigt att hålla 

kurskonferens.  

3. Lärarlagets kommentarer 

Lärarlaget är nöjda med kursen som helhet, men förhåller oss öppna till 

förbättringar som kan göras. Lärarlaget har särskilt tagit till sig av 

studenternas positiva omdömen gällande den återkoppling studenterna får 

på inlämnade prov och övningsuppgifter och ska fortsättningsvis säkerställa 

att dessa håller hög kvalitet. 

4. Utvärdering av förändringar sedan förra kursen  

Efter höstterminens kursutvärdering satte lärarlaget upp målsättningen att 

kurshemsidan ska kvalitetssäkras inför varje kursstart, vilket är en fortsatt 

målsättning inför höstens kursstart.  

5. Förslag till förändringar till nästa kurs 

I nuläget är det inte aktuellt att förlägga kursens seminarium digitalt. I 

övrigt har det inte framkommit synpunkter som ger anledning till 

förändringar till nästa kurs.  


